
   

 

   

 

 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų/ Europos socialinio fondo lėšų bendrai finansuojamas  

projektas Nr. 09.2.1-ESFA-V-719-01-0001 „Kokybės krepšelis“  

 

 

 

TARPTAUTINĖS KONFERENCIJOS 

 „PATYRIMINIS UGDYMAS: IŠŠŪKIAI, PATIRTYS, ATRADIMAI“ 

NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Tarptautinės konferencijos (toliau – Konferencija) „Patyriminis ugdymas: iššūkiai, patirtys, 

atradimai“ nuostatai reglamentuoja Konferencijos tikslą, uždavinius, dalyvius, reikalavimus 

pranešimams, organizavimo tvarką ir dalyvių apdovanojimą. 

2. Konferenciją organizuoja Pakruojo rajono Linkuvos gimnazija. Partneriai – Pakruojo suaugusiųjų 

ir jaunimo švietimo centras, Pakruojo r. savivaldybė. 

 

II. KONFERENCIJOS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

3. Konferencijos tikslas – pasidalinti gerąja darbo patirtimi, sėkmės aspektais, idėjomis ir praktiniais 

pavyzdžiais, organizuojant ir plėtojant patyriminį ugdymą, siekiant aukštesnių mokymo(si) rezultatų, 

kiekvieno mokinio asmeninės ūgties. 

 

4. Konferencijos uždaviniai: 

4.1. pasidalinti praktiniais sprendimais, idėjomis apie patyriminį ugdymą, taikant inovatyvius 

mokymo metodus; 

4.2. aptarti patirtis organizuojant integruotus projektus, renginius, sėkmės pamokas, 

padedančias mokiniams patirti ugdymosi džiaugsmą; 

4.3. aptarti gamtos mokslų praktinių tiriamųjų darbų svarbą ir reikšmę bendrojo ugdymo 

programoje, jų įtaką mokinių ugdymo(si) motyvacijai ir tolimesniam karjeros pasirinkimui; 

4.4.  tobulinti dalykines ir bendrąsias kompetencijas. 

 

III. KONFERENCIJOS DALYVIAI 

5. Konferencijoje kviečiami dalyvauti pradinio ugdymo, įvairių dalykų mokytojai, aukštųjų mokyklų 

dėstytojai, studentai, moksleiviai. 

IV. KONFERENCIJOS ORGANIZAVIMO TVARKA 



   

 

   

 

6. Konferencija vyks 2023 m. balandžio  28 d. Pakruojo r. Linkuvos gimnazijoje (Gimnazijos g. 32, 

Linkuva). Registracijos pradžia 9.00 val. Renginio pradžia 10.00 val. 

7. Konferencijos dalyvių prašoma susimokėti už pietus.  

8. Iki 2023 m. balandžio 20 d. konferencijos klausytojai registruojasi paspaudę nuorodą: 

https://forms.gle/gzktvfM8oAtmgjxL9 Gavę patvirtinimą apie sėkmingą registraciją įsipareigoja 

dalyvauti Konferencijoje. Klausytojų skaičius ribotas. 

9.  Probleminės sritys: 

•  praktinės – tiriamosios mokinių/studentų veiklos pristatymas; 

• palankios ugdymosi aplinkos kūrimas, netradicinės pamokos erdvės, ugdomieji projektai bei 

kitos bendradarbiavimo formos; 

• pedagoginiai atradimai: sėkmingos mokymo patirtys, siekiant ugdyti jaunojo tyrėjo 

kompetencijas (ugdymo formos, metodai, pasiekimai); 

• mokinio skirtybių suvokimas, atpažinimas ir panaudojimas patyriminiame ugdyme: ugdymo 

individualizavimas ir diferencijavimas, praktinės veiklos ir jų refleksija, pažangos 

įsivertinimas ir vertinimas;  

• mokinių pasiekimų gerinimas patyriminio ugdymo kontekste; 

• neformaliojo ugdymo veiklos, skirtos patyriminio ugdymo plėtrai. 

13. Iki 2023 m. balandžio 25 d. skelbiama Konferencijos programa ir siunčiami kvietimai el. paštu. 

14. Pasikeitus Konferencijos datai ar laikui, užsiregistravę dalyviai bus informuojami atskiru raštu.  

 

V. ORGANIZACINIS KOMITETAS 

Daiva Danielienė, Pakruojo r. Linkuvos gimnazijos direktorė. 

Vita Vilimienė, Pakruojo r. Linkuvos gimnazijos direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

Violeta Gelažienė, Pakruojo r. Linkuvos gimnazijos direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

Virginija Ogintienė, anglų kalbos vyresnioji mokytoja, geografijos mokytoja metodininkė. 

Nijolė Vengraitienė, matematikos mokytoja metodininkė. 

 Laima Ožiūnienė, matematikos mokytoja metodininkė. 

Angėlė Zalunskienė, biologijos mokytoja metodininkė. 

Vita Gudonienė, chemijos mokytoja metodininkė. 

Ligita Masilionienė, pradinių klasių mokytoja metodininkė. 

Lora Kriščiūnienė, pradinių klasių mokytoja metodininkė. 

Rasytė Ašmenavičienė, lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja metodininkė. 

Vaiva Klupšienė, muzikos mokytoja metodininkė. 

Nijolė Mikalajūnienė, šokio mokytoja metodininkė. 

Alma Važgauskienė, dailės vyresnioji mokytoja. 

Roma Balnionienė, technologijų vyresnioji mokytoja. 

 

 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

15. Informacija apie Konferenciją skelbiama Pakruojo r. Linkuvos gimnazijos interneto svetainėje 

www.linkuvosgimnazija.lt  bei gimnazijos FB puslapyje.  

https://forms.gle/gzktvfM8oAtmgjxL9
http://www.linkuvosgimnazija.lt/


   

 

   

 

16. Konferencijos pranešėjams ir klausytojams bus išduodamos Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo 

švietimo centro pažymos. Mokiniams ir studentams bus įteikti Linkuvos gimnazijos padėkos raštai.  

17. Konferencijos dalyviai sutinka, kad renginys bus įrašomas ir viešinamas mokyklos tinklalapyje 

www.linkuvosgimnazija.lt.  bei gimnazijos FB puslapyje. 

18. Išsamesnė informacija teikiama el. paštu konferencija.linkuvos.gimnazija@gmail.com. 

arba telefonu 867310896. Kontaktinis asmuo – Vita Vilimienė. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.linkuvosgimnazija.lt/
mailto:konferencija.linkuvosgimnazija@gmail.com

